

مسئله مذاکره با آمریکا و ابعاد مختلف خسارات مربوط به آن، طی چند دهه اخیر یک پای ثابت مباحث رسانه‌ای داخل کشور بوده است. چنان‌که شخص نویسنده از نوشتن چندین و چند باره درباره این موضوع، به جد اگر‌اه داردا چرا که توضیح واضحات، کار آسانی نیست و گوینده را دچار زحمت زیادی خواهد کرد. چنان‌که رهبر شهید انقلاب نیز باید با گلابه از همین موضوع، مجبور به تکرار سخنان خود درباره مضرات مذاکره با آمریکا شده‌بود؛ولی ظاهراً گوش برخی، هرگز آماده نشدین نبود؛بعنوان‌مثال، ایشان دهم مردامه‌ماه سال ۱۳۹۹ با خواش، درباره همین مسئله می‌فرمایند: «خواهش می‌کنم همه، این را توجه کنند!البته من این را بارها گفتام، باز هم ناچارم بگویم، چون بعضی‌ها یا متوجه نمی‌شوند یا وانمود می‌کنندمتوجه نشده‌اند!اینکه دشمن می‌گوید:بیابید مذاکره کنیم، یعنی اینکه شما بیابید پشت میز مذاکره، بنشینید و ما به شما بگوییم باید بشما مو شک سازید، شما هم باید قبول کنید؛ اگر قبول کردید که خوب پدرتان درآمده؛ یعنی خودتان را بی‌دفاع کرده‌اید!اگر قبول نگردید، همین آتش است و همین کاسه؛ باز هم دعوا، باز هم تحریم، باز هم تهدید؛ مذاکره، یعنی این؛ دلیل اینکه بنده می‌گویم با آمریکا مذاکره نمی‌کنیم، این است که این مذاکره، نتیجه ندارد؛ البته او سود می‌برد از مذاکره.»

رهبر شهید انقلاب، جایی دیگر و در آذرماه سال ۱۴۰۱ با اظهار گلابه مجدد از اینکه، برخی این واضحات را نمی‌فهمند، در همین زمینه می‌فرمایند: «بله، مشکل ما را با آمریکا یک چیز حل می‌کند؛ چه چیزی؟ با آمریکا باج بدهیم؛ نه یکبار؛ آمریکایی‌ها به یکبار باج هم قانع نیستند؛ امروز باج بدهیم، فردا می‌ی‌بند یک باج دیگر می‌خواهند، باید! باج بدهیم؛ پس‌فردا می‌بند یک باج دیگر می‌خواهند، آساز باید! باج بدهیم، امروز می‌گویند:هستای را تعطیل کنید- اول می‌گویند پشتمند را تسدرد را تعطیل کنید- بعد می‌گویند پنج درصد را تعطیل کنید، بعد می‌گویند سباسباط هستای را برچینید - بعد می‌گویند قانون اساسی را عوض کنید، بعد می‌گویند شورای نگهبان را برادرای آمریکایی‌ها باج می‌گیرند. اگر بخواهید، مشکلات آن آمریکا حل نشود، باید این کار را بکنید؛ مرتب باج بدهید. آمریکا اینها را



درحالی‌که آمریکا رسماً خواستار دست برداشتن ایران از حق غنی‌سازی در داخل خاک خود شده بود، برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب می‌گفتند نه؛ پذیرفتن این پیشنهاد، فناوری ما را ارتقا خواهد داد! افرادی با همین سطح درک و هوش، اکنون نیز بر طبل مذاکره با آمریکا می‌کوبند و احتمالاً باید معتقد باشند مذاکره با آمریکا در هر شرایطی، فناوری مذاکره ما را ارتقا خواهد داد!



بخش نخست

این راه بنیست است چرا درک نمی‌کنید؟!

می‌خواهد: پشت مرزهای خودتان، خودتان را محبوس کنید، دستستان را خالی کنید، صنایع دفاعی‌تان را تعطیل کنید. کدام ایرانی باغیرتی حاضر است که یک چنین باجی بدهد؟ من نمی‌گویم ا جمهوری اسلامی- ممکن است یکی جمهوری اسلامی را هم قبول نداشته باشد؛ اما ایرانی باشد، غیرت ایرانی داشته باشد؛ آو هم! حاضر نیست این باج‌ها را بدهد. آمریکا به کمتر از این قانع نیست؛ چرا نمی‌فهمد؟!

ما و مصیبت خوش‌بینی برخی عزیزان به آمریکا!

بایان‌بود، ظاهراً حالا و پس از تحمیل دو جنگ در وسط مذاکرات، نقش چندین‌باره آتش‌بس و تمامی مفاد تفاهنامه اسلام‌آباد از سوی آمریکا به اذعان سخنگوی محترم وزارت امور خارجه، شهادت چند هزار نفر از هموطنان، جنایت منیاب، شهادت رهبر عظیم‌القدر انقلاب و شهادت سرداران و دانشمندان بزرگ کشور هم هنوز لازم است برای برخی توضیح دهیم که چرا مذاکره با آمریکا دردی ما مدا نخواهد کرد، بلکه گره مشکلات کشور و مردم را گورتر خواهد نمود! توضیح چندین صده باره واضحات، امر دشواری است؛ بایان‌حال، حالا که ظاهراً چاره‌ای جز این نیست، بهتر است برای شروع به گزارش‌شی که اخیراً و در روز دوم مردامه‌ماه جاری، شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان منتشر کرده است، بپردازیم. سی‌ان‌ان در گزارشی با تیتیر «چگونه ترامپ توافقی هسته‌ای عربستان را کمتر از ۲۴ ساعت پس از امضای آن برهم زد»، می‌نویسد: بعدازظهر چهارشنبه، مقامات در مقر وزارت انرژی در مرکز شهر واشنگتن گردهم آمدند تا شاهد رویدادی باشند که تسدرک آن بیش از دو دهه به طول انجامیده بود: امضای توافق‌نامه هسته‌ای غیرنظامی میان ایالات متحده و عربستان سعودی.

گزارشگر این شبکه آمریکایی در ادامه می‌نویسد: طرف سعودی توانسته بود بخش عمده‌ای از خواسته‌های خود را در این توافق محقق کند؛ اما به همان سرعتی که خبر این توافق اعلام شد، به نظر می‌رسید که همه چیز در حال فروپاشی است؛ حتی پیش‌بینی، ترامپ در پستی در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که این توافق مشروط به‌شرط جدیدی است: عربستان سعودی باید به «پیمان ابراهیم» بپیوندد؛ اینکه‌ای که به دوره نخست ریاست‌جمهوری ترامپ بازمی‌گردد و منجر به عادی‌سازی روابط دیپلماتیک چندین کشور عربی با اسرائیل شد. ترامپ همچنین این موضوع را که توافق مذکور اجازه غنی‌سازی اورانیوم را می‌دهد، تکذیب کرد؛ دو منبع مطلع به عیسی‌ان گفتند که شرط جدید که کاخ سفید اصرار داشت

گزارش روز/ شهرستان‌ها

چرخه شوم «مذاکره، جنگ، آتش‌بس» و لزوم خروج از آن



از دیرباز یکی از اهداف ترامپ بوده و نباید مایه تعجب کسی می‌شد حتی مذاکره‌کنندگان هسته‌ای خود دولت را نیز غافلگیر کرد، چرا که مطرح‌شدن شرط «پیمان ابراهیم» برای آن‌ها غیرمنتظره بود. **فریبی به نام کنسرسیوم هسته‌ای منطقه‌ای** فسخ کردن ۲۴ ساعته یک قرارداد راهبردی با عربستان – به عنوان مهم‌ترین گاو شیرده آمریکا در منطقه غرب آسیا – آن هم قراردادی که به گفته رسانه‌های آمریکایی تدوین آن بیست سال طول کشیده است، اما می‌تواند چه معنایی برای امروز ما داشته باشد؟ پاسخ، بسیار تکراری و روشن‌تر از آن است که نیاز به بازگویی داشته باشد. به همین مناسبت اما بد نیست به یک گزارش قدیمی‌تر از رسانه‌های آمریکایی در روزهای پایانی اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ و بازخورد آن در فضای داخلی ایران هم نگاهی بیندازیم. در مقطع زمانی مذکور، روزنامه آمریکایی گاردین طی گزارشی می‌نویسد که ایران پیشنهاد تشکیل یک کنسرسیوم منطقه‌ای با حضور خود، عربستان سعودی و امارات متحده عربی برای غنی‌سازی اورانیوم را مطرح کرده است. اقدامی که هدف آن مقابله با مخالفت‌های آمریکا و جلب حمایت کشورهای خلیج‌فارس از برنامه هسته‌ای تهران است؛ به نوشته این روزنامه، ابتکار مذکور در حالی مطرح شده که تهران آن را به عنوان یک امتیاز تلقی می‌کند؛ چرا که در صورت اجرا، کشورهای همسایه می‌توانند از دانش فنی ایران بهره‌مند شوند و در فرآیند غنی‌سازی ذی‌نفع گردند. در نتیجه، اکنون و در مردامه‌ماه سال ۱۴۰۵ که من این گزارش را به‌یاد می‌آورم، می‌توسیم؛ اما همه ما از نتیجه‌چاسوز و دهنشکری آن بازی‌های دیپلماتیک و فریب‌های آمریکایی باخبریم.

اسلام‌آر، من‌دانیم که پس از ۲۰ سال رازپرسی و روایت نزدیک، آمریکا نتنها با غنی‌سازی اورانیوم در خاک عربستان هم مخالفت کرده که انعقاد هرگونه قرارداد هسته‌ای- حتی بدون حق غنی‌سازی- با این گاو شیرده خوش دوش و قدیمی خود را هم منوط به پیوستن سعودی‌ها به پیمان ابراهیم و عادی‌سازی کامل روابط با اسرائیل نموده است.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا:

تنگه هر مز؛ مؤلفه مهم بازدارندگی اقتصادی، سیاسی و امنیتی ایران است

وی با بیان اینکه «هبری، مردم و نیروهای مسلح» سه عامل اساسی در خنثی‌شدن بخش مهمی از توطئه‌های دشمن بودند، افزود: مردم ایران در شرایطی که کشور با فقدان رهبر، برخی فرماندهان و مسئولان عالی‌رتبه مواجه بود، با حضور و ایستادگی کرد، جاییکه ایران در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی ارتقا یافته و تاریخی مردم را می‌توان کمپوزیت دانست. سیدعلی قدرت‌پور هسته‌ای، طرفیت انرژی، توان دفاعی و موشکی، قدرت منطقه‌ای، رهبری، انسجام ملی و همکاری‌های راهبردی با کشورهای شرقی را از مهم‌ترین مؤلفه‌های قدرت جمهوری اسلامی ایران برشمرد و گفت: یکی از مهم‌ترین عوامل اقتدار ایران، وحدت مردم تحت رهبری واحد است؛ بنابر این تلاش می‌کند با ایجاد اختلاف و بر مبنای انرژی و جلوگیری از شکل‌گیری انتلاف‌های شرقی، از مهم‌ترین اهداف دشمن در قبال ایران بوده است.

تأکید امام جمعه یزد بر تقویت نقش مساجد و مسیر اسلام و انقلاب

مساجد و مجالس روضه، شناخت و هدف روشنی برای مبارزه نداشتند؛ دشمن بر کشور مسلط بود و اختیار بسیاری از امور در دست ملت نبود، امام خمینی(ره) راه را برای ملت هموار کرد و جامعه را بیدار ساخت. آیت‌الله ناصری افزود: امام‌راحل با تکیه بر مقاومت مردم و علما، زمینه‌های پیروزی انقلاب اسلامی را فراهم کرد و بسیاری از مردم، علما و انقلابیان در زمان‌های سواک شکنجه شدند، اما با ایستادگی و مقاومت، مسیر انقلاب از تاپیروزی ادامه دادند. امام جمعه یزد اخلاص را عمل را یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های امام‌راحل و امام شهید دانست و توانایی‌هایشان را در مسیر هدایت و راهمایی مردم و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی به کار گرفتند و حق برتری بر گردن ملت ایران دارند وی افزود: پیش از انقلاب، مردم با وجود حضور در

رئیس شورای شهر اصفهان:

قطار پروژه‌های بزرگ اصفهان به ایستگاه افتتاح رسید

برای بهره‌برداری مردم آماده شده است و به‌زودی نیز افتتاح رسمی آن با حضور مقامات کشوری انجام خواهد شد. وی افزود: این پروژه با اعتباری بیش از یک همت اجرا شد و به پایان رسید و علاوه‌بر آسان شدن تردد در این محور اصلی و تسهیل‌ر نقش شهر، در ارتقای کیفیت فضایی، شهری و اجتماعی منطقه دارد. منطقه‌ای که پیش‌تر میان دو بخش آن فضا، ضعیفی خود داشت و همواره شاهد تصادفات منجر به فوت و آین مسیر بودیم، با اجرای این پروژه یکی از کارهای شاخص و شایسته در این محور به نمر تشرفت. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در محور حلقه چهارم حفاظتی نیز قاطع غیرهمسنگی شهید فخری‌زاده را در دست اجرا داریم؛ پروژه‌ای بزرگ در محل تقاطع رینگ چهارم با

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری بر لزوم حمایت مالی دولتی از طرح‌های شاخص این نهاد انقلابی در استان تأکید کرد

در فراپیش و جوانی جمعیت داشتند تصریح کرد: همه موظف هستیم این سفارش اکید ایشان را به نحو مطلوب و شایسته‌اجرا کنیم. وی توضیح داد: جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری مانند دیگر واحدهای جهاد دانشگاهی در سراسر کشور، می‌تواند در عرصه نیروی و حوزه سلامت پاریرگ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان باشد و تاکنون فعالیت‌های شهرپورماه اسسال صورت می‌گیرد، مردم ساکنان محله‌های میرآباد، گودال چشمه، مهدی‌آباد و منظره این شهر نیز می‌تواند از خدمات درمانی آن بهره‌مند شوند.

شهر کرد- خبرنگار کیهان:

رئیس جهاد دانشگاهی چهارمحال و بختیاری گفت: این نهاد انقلابی در استان با کمبود اعتبارات برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های خود روبه‌رو است.

سیروس رضایی که در جریان دیدار خود از دفتر پرستی کیهان این استان به مناسبت روز خبرنگار سخن می‌گفت؛ از مسئولان ارشد استان درخواست کرد که از طرح‌های شاخص این نهاد انقلابی حمایت کنند. وی یکی از مهم‌ترین نیازهای جهاد دانشگاهی استان را تجهیزت مورد نیاز برای رانداری

صفحه ۹

شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۵

۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۲۱۵

حقوق بشر، صلح منطقه‌ای و… نیست، بلکه می‌خواهد مانند اربابی شلاق به دست، سوار کشورهای منطقه باشد و به چیزی کمتر از آن هم رضایت نخواهد داد. به نظر شما اما سال گذشته، بازخورد رسانه‌ای «فریب کنسرسیوم هسته‌ای» در رسانه‌های غرب‌گرای داخل کشور، چگونه بوده است؟ بیابید یک مرور کوتاه داشته باشیم. روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد متعلق به ایس‌ان حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، طی یادداشتی مفصل به استقبال از این فریب آمریکایی رفته، با بررسی مزایای متعدد آن، در نهایت نتیجه می‌گیرد: «ایده تشکیل یک کنسرسیوم هسته‌ای میان ایران، کشورهای عربی و آمریکا، اگرچه در نگاه اول بلندپروانه و پیچیده به نظر می‌رسد، اما می‌تواند گامی مؤثر در مسیر اعتمادسازی، کاهش تنش‌های منطقه‌ای و بهره‌برداری مشترک از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای باشد»

با این تفکر مغرب‌مرزبندی کنید!

درحالی‌که پیشنهاد مذکور عملاً حق غنی‌سازی ایران را نادیده می‌گرفت، اما برخی دیگر از رسانه‌های غرب‌گرای داخل کشور در مسیر بزک این فریب آمریکایی و وارونه‌نگاری، با را فراتر گذاشته، نوشتند که عقالنه است غنی‌سازی اورانیوم در داخل کشور- براسای معین ارگند و تملیق‌شود؛ در بخشی دیگر از همین یادداشت عجیب می‌خوانیم که «شرکت آمریکا در این کنسرسیوم برای آبادرین سطح فنی و دانش به‌روزتری می‌تواند بسیار مفید باشد»؛ یعنی درحالی‌که آمریکا رسماً خواستار دست برداشتن ایران از حق غنی‌سازی در داخل خاک خود شده بود، برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب می‌گفتند: نه پذیرفتن این پیشنهاد، فناوری ما را ارتقا خواهد داد! افرادی با همین سطح درک و هوش، اکنون نیز بر طبل مذاکره با آمریکا می‌کوبند و احتمالاً باید معتقد باشند مذاکره با آمریکا در هر شرایطی، فناوری مذاکره ما را ارتقا خواهد داد؛ بعید است چنین افرادی واقع‌در نهایت هم بفهمند که چرا مذاکره با آمریکا چیزی جز فریب نیست و آمریکایی‌ها چیزی جز سوارشدن بر پشت ما را این نمی‌خواهند و به کمتر از آن هم قانع نمی‌شوند. هرچند گفتفان که هرگز مگو هرگز و به‌رحال ما به معجزه هم اعتقاد داریم؛ برای خروج کشور از بن‌تشد، مذاکره، جنگ، آتش‌بس و… ایجاد بازدارندگی پایدار اما مسئولین محترم حتماً باید با این تفکر فاشتری، ضملی و بیگانه با عقالتی، مرزبندی روشنی داشته باشند. در بخش بعدی گزارش بیشتر در این باره سخن خواهیم گفت.



رهبر شهید؛ چنانچه بخواهید مشکلاتن با آمریکا حل بشود، باید این کار را بکنید؛ مرتب باج بدهید. آمریکا اینها را می‌خواهد: پشت مرزهای خودتان، خودتان را محبوس کنید، دستتان را خالی کنید، صنایع دفاعی‌تان را تعطیل کنید. کدام ایرانی باغیرتی حاضر است که یک چنین باجی بدهد؟ من نمی‌گویم [طرفدار جمهوری اسلامی؛ ممکن است یکی جمهوری اسلامی را هم قبول نداشته باشد؛ اما ایرانی باشد، غیرت ایرانی داشته باشد؛ آو هم] حاضر نیست این باج‌ها را بدهد. آمریکا به کمتر از این قانع نیست؛ چرا نمی‌فهمد؟!



آیت‌الله علم‌الهدی: رهبر شهید انقلاب آینده‌نگری فوق‌العاده‌ای داشتند

مشهد- خبرنگار کیهان: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: رهبر شهید انقلاب پیش‌ناگذ و آینده‌نگری فوق‌العاده‌ای داشتند و در زهد و بسیاری از فضایل بی‌نظیر بودند.

به گزارش ایرنا آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در آیین چهل‌م رهبر شهید انقلاب که در مجتمع تربیت آموزشی حضرت مهدی(عج) مشهد برگزار شد، افزود: رهبر شهید انقلاب علاوه‌بر اینکه در علوم مختلف صاحب نظر بودند بر بسیاری از حوزه‌های دانشی اشراف داشتند.

وی عنوان کرد: سراسر زندگی ایشان مقاومت و مبارزه بود. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود

اظهار کرد: در زمان طاغوت با سواک مبارزه می‌کردیم امروز در مقابل استکبار جهانی ایستاده‌ایم و در واقع موضوع این مبارزه عوض شده و مقاومت تا زمان ظهور ظهور عصر(عج) ادامه دارد.

تجلیل از ۲ خانواده شهید غریب در اسارت در سامان

شهر کرد- خبرنگار کیهان:

محمدجواد زمردیان دبیر کنگره ملی شهدای غریب در اسارت، همزمان با ایام سراسرور بازگشتت پرافتخار آزادگان سرافراز به میهن اسلامی با خانواده معظم شهید غریب در اسارت میرآقا خدابختی در دیار کرد.

در این دیدار که نماینده دفتر ولی فقیه و شهید غریب استان چهارمحال و فرماندار و رئیس بنیاد شهید شهرستان قارمان حضور داشتند، زمردیان در سخنانی نامه‌های برجامه‌داد از دوران اسارت را گنجینه‌ای ناب از مقاومت و تلاؤوری ملت ایران خواند و گفت: گمان اسناد ارزشمند، رایتگر این خانواده‌هایی است که پدر در اسارت و فرزندانشان در جبهه‌های دفاع مقدس حضور داشتند؛ گنجی که باید برای نسل امروز بازخوانی شود.

صابر خسروی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان نیز با اشاره به شناسایی ۲۰ شهید غریب در اسارت در چهارمحال و بختیاری، بر استمرار روند شناسایی و معرفی این شهدای والاقتاد تأکید کرد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین سید احمد حسینی امام‌جمعه سامان هم شهدا را زنده و اثرگذار در جامعه دانست و بر رسیدگی شایسته به مسائل خانواده‌های معظم شهدا و بهره‌گیری از خاطرات و تجربه‌های آزادگان تأکید کرد. در پایان این دیدار، از خانواده شهید اقا خدابختی، خانواده شهید کیوان عرب و دبیر غریب استان با اهدای لوح سپاس تجلیل و قدردانی شد.

تأکید فرماندار تالش بر گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه و حمایت از تولید و کار آفرینی
تالش- خبرنگار کیهان: فرماندار تالش با تأکید بر ضرورت ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه، حمایت از تولید و کار آفرینی و تسهیل دسترسی عموم مردم به تسهیلات بانکی، تأکید بر روع و آزادانه خدمت‌رسانی شایسته به مردم را از اولویت‌های مهم نظام اداری دانست. رضا جمشیدی سساری، فرماندار تالش، به همراه لیلا پاری، معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری، با حضور در شعبه کار قرض‌الحسنه مهر ایران در تالش، از رئیس و کارکنان این شعبه تقدیر و تشکر کرد. جمشیدی سساری در این دیدار با اشاره به اهمیت نقش بانک‌های قرض‌الحسنه در حمایت از اقتصاد منطقه، جمع‌ده عنوان کرد: گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه یکی از رویکردهای ارزشمند در تقویت همبستگی اجتماعی و کمک به رفع نیازهای مردم است و باید زمینه بهره‌مندی هرچه بیشتر اقشار مختلف از ظرفیت‌های این بخش فراهم شود.

وی با تأکید بر ضرورت حمایت از تولید، اشتغال و کار آفرینی افزود: تسهیلات بانکی می‌تواند نقش مؤثری در رونق فعالیت‌های اقتصادی، حمایت از کسب‌وکارهای کوچک و ایجاد فرصت‌های شغلی داشته باشد و انتظار می‌رود ظرفیت‌های موجود در این زمینه در پیش در خدمت توسعه شهرستان قرار گیرد.

فرماندار تالش همچنین تسهیل دسترسی عموم مردم به تسهیلات را از رویکردهای مهم در خدمت‌رسانی دانست و گفت: حمایت از مردم، به‌ویژه در مسیر تأمین نیازهای ضروری و تقویت فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی، باید با رویکردی مسئولانه و تسهیل‌گر دنبال شود.

جمشیدی سساری با قرا‌دراین باره عملکرد بانک قرض‌الحسنه شهر تالش را تحسین کرد؛ با راهاندازی این درماتسه‌گاه که در خدمت‌رسانی عنوان کرد و افزود: مردم شایسته دریافت خدمات مطلوب، سریع، متنوعانه و همراه با تکریم هستند و مجموعه‌های اداری و بانکی باید در این مسیر اهتمام داشته باشند.